
JID: PCR99ETRpo43188953  

DODATEK č. 3 
k Rámcové dohodě o poskytování technické podpory a rozvoje  

systému operačního řízení PČR, č. j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640 
ve znění dodatků 

 č. 1 č. j. PPR-2964-203/ČJ-2018-990640 

č. 2 č. j. PPR-2964-377/ČJ-2018-990640 

 

č. j. Objednatele: PPR-2964-456/ČJ-2018-990640 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
 
Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra 
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia 
České republiky 

 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a 
komunikačních technologií, poštovní schránka 62/ NCIKT, 
Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 

a 

 

YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 
 
Sídlo:     Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha  

IČO:     00174939  
DIČ:     CZ00174939 

Zastoupená:    

 

Korespondenční adresa:  Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 72. 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 k Rámcové dohodě č. j. PPR-2964-

65/ČJ-2018-990640 (dále jen „Dodatek“): 
 

 

 

 



                                                                                                                           

 

 
2/3 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 09. 2018 Rámcovou dohodu o poskytování technické podpory 
a rozvoje systému operačního řízení, č. j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640 (dále jen „Dohoda“), 
jejímž předmětem je zajištění technické podpory, provozu a rozvoje systému operačního řízení, 
tj. jednotná informační technologická a komunikační platforma (dále také jen „ IS JITKA“).  

1.2. Účelem tohoto Dodatku je s ohledem na interoperabilitu se stávajícím řešením a posouzením 
ekonomických dopadů navýšení celkové ceny Dohody, a to tak, jak je uvedeno v čl. 2 tohoto 
Dodatku. Důvodem navýšení ceny Dohody je potřeba zajištění technické podpory a provozu 
IS JITKA, který je jedním z prvků kritické infrastruktury, a to na období od října 2023 do 

prosince 2024, resp. do doby plánované realizace přechodu do datových center. Finanční 
prostředky Dohody, které byly určeny na zajištění technické podpory IS JITKA, byly použity 
na nepředvídatelné požadavky na úpravu IS JITKA při zajišťování výkonu operačního řízení 
v souvislosti s celoevropskou migrační krizí od roku 2016 a v souvislosti s pandemií viru 
SARS–CoV-2 vyhlášenou Světovou zdravotnickou organizací dne 11. 3. 2020. Na základě 
výše uvedených okolností vznikla potřeba navýšit cenu Dohody pro účely zajištění technické 
podpory IS JITKA o 31 250 000,-Kč bez DPH. Dalším důvodem pro navýšení ceny Dohody 
je potřeba realizace nezbytných dodatečných rozvojových prací IS JITKA do konce roku 2024 

ve výši 18 750 000,- Kč bez DPH, a to pro účely zajištění efektivního výkonu operačního řízení 
a tím zajištění rychlého a spolehlivého odbavení tísňové komunikace. Na základě výše 
uvedeného se Smluvní strany dohodly, že tímto Dodatkem navyšují celkovou cenu Dohody o 

20,17%, jak je uvedeno v čl. 2 tohoto Dodatku.   

1.3. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3 odst. 3. 3. Dohody se nahrazuje následujícím zněním: 

„Celková cena plnění dle Prováděcích smluv uzavřených dle této Dohody (tj. součet smluvních 
cen uzavřených prováděcích smluv) nesmí přesáhnout 297 912 980,- Kč bez DPH 

(dvěstědevadesátsedmmilionůdevětsetdvanácttisícdevětsetosmdesát korun českých) Celkové 
ceny jednotlivých druhů plnění za celou dobu trvání této Dohody nesmí přesáhnout částky 
uvedené v Příloze č. 3 této Dohody, a to ani jejich jednotkovou ani celkovou výši, pokud není 
dále stanoveno jinak.“ 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 10 odst. 10. 2. Dohody se nahrazuje následujícím zněním: 

„Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu šesti (6) let od účinnosti této Dohody, 
nebo do vyčerpání celkové ceny v Kč bez DPH uvedené v čl. 3. odst. 3. 3. této Dohody (tj. 
součet jednotlivých smluvních cen dle uzavřených Prováděcích smluv) dle toho, která 
skutečnost nastane dřív. Skončení účinnosti této Dohody nemá vliv na účinnosti jednotlivých, 
již uzavřených Prováděcích smluv. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 



                                                                                                                           

 

 
3/3 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 

 

V Praze dne (dle el. podpisu)               V Praze dne (dle el. podpisu) 
 

Objednatel:        Dodavatel:  
 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika    YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 
plk. Mgr. Branislav Samek                 

ředitel NCIKT PP ČR      


